éléments en marprene
Tubes longue durée Marprene
Caractéristiques et avantages
● Large compatibilité chimique
● Opaque aux UV et à la lumière visible
● Conforme FDA 21CRF177.2600 pour le contact avec les aliments
NSF/ANSI 61
● Température de fonctionnement de 5 °C à 80 °C

1.9-3.0 MPa
Degré de perméabilité aux gaz Satisfaisant
Absorption de l’eau Basse
Durée de vie 5  ans
Méthodes de mesure de dureté ASTM : ASTM D 2240 ; densité ISO2781:2018 ; résistance limite à la rupture, allongement à la rupture, contrainte de traction si
élongation à 100 % ISO 37:2017
Matériaux de construction
éléments en marprene
Tubes Élastomère thermoplastique
Matière du connecteur PP, PVDF
1/2
Codes produit
Références de commande des éléments en Y Kynar double segment marprene
Alésage Épaisseur de paroi Codes produit
mm pouces mm pouces
1,6 1/16 2,4 3/32 902.E016.K24
3,2 1/8 2,4 3/32 902.E032.K24
4,8 3/16 2,4 3/32 902.E048.K24
6,4 1/4 2,4 3/32 902.E064.K24
8,0 5/16 2,4 3/32 902.E080.K24
8,0 5/16 4,0 5/32 902.E080.K40
9,6 3/8 2,4 3/32 902.E096.K24
12,0 15/32 4,0 5/32 902.E120.K40
16,0 5/8 4,0 5/32 902.E160.K40
Codes de commande des grands connecteurs double segment en Marprene
Alésage Épaisseur de paroi Codes produit
mm pouces mm pouces
1,6 1/16 2,4 3/32 902.EN16.K24
3,2 1/8 2,4 3/32 902.EN32.K24
4,8 3/16 2,4 3/32 902.EN48.K24
Références de commande des éléments LoadSure marprene
Nom du produit Codes produit
Élément à ouverture rapide LoadSure 520 TH marprene diamètre intérieur 3,2 mm 902.H032.PFQ
Élément à ouverture rapide LoadSure 520 TL marprene diamètre intérieur 3,2 mm 902.0032.PFQ
Élément à ouverture rapide LoadSure 520 TL marprene diamètre intérieur 6,4 mm 902.0064.PFQ
Élément à ouverture rapide LoadSure 520 TL marprene diamètre intérieur 9,6 mm 902.0096.PFQ
Élément à ouverture rapide LoadSure 520 TM marprene diamètre intérieur 3,2 mm 902.P032.PFQ
Élément à ouverture rapide LoadSure 520 TM marprene diamètre intérieur 6,4 mm 902.P064.PFQ
Élément Cam & Groove LoadSure 620 TL marprene diamètre intérieur 12,0 mm 902.0120.PPC
Élément Cam & Groove LoadSure 620 TL marprene diamètre intérieur 17,0 mm 902.0170.PPC
Élément Cam & Groove LoadSure 620 TM marprene diamètre intérieur 12,0 mm 902.P120.PPC
Élément Cam & Groove LoadSure 620 TM marprene diamètre intérieur 17,0 mm 902.P170.PPC
Élément Cam & Groove LoadSure 720 marprene diamètre intérieur 12,7 mm 902.0127.PPC
Élément Cam & Groove LoadSure 720 marprene diamètre intérieur 15,9 mm 902.0159.PPC
Élément Cam & Groove LoadSure 720 marprene diamètre intérieur 19,0 mm 902.0190.PPC
Élément Cam & Groove LoadSure 720 marprene diamètre intérieur 25,4 mm 902.0254.PPC
Élément LoadSure 720 TM marprene diamètre intérieur 15,9 mm 902.P159.PPC
Codes de commande des tubes des tubes de manifold à petit diamètre intérieur
Produit Codes produit
Tube Marprene M'Fold 15M à diamètre intérieur de 0,25 mm Orange/Bleu 905.0002.008
Tube Marprene M'Fold 15M à diamètre intérieur de 0,38 mm Orange/Vert 905.0003.008